

Bilancio Consolidato

Il programma permette una visualizzazione dei vari bilanci dei soggetti selezionati all'apertura in un'unica schermata

La pagina si presenterà:



Premendo sul bottone alla destra si aprirà questo popup:



I bottoni permettono di scegliere quali parametri.

Ora si aprirà il popup che permette di scegliere il soggetto



Scelto il soggetto il programma permetterà di visualizzare le tabelle:

1. **Conto Economico**
2. **Stato Patrimoniale Attivo**

3. Stato Passivo

(in base ai parametri precedentemente scelti)

Bilancio Consolidato (Conto Economico)

Conto Economico (C.E.)				27.715.196,80	Risultato di esercizio (SPP)				27.715.196,80	CE - SP		0,00	Tot. Attivo		782.063.205,05	Tot. Passivo		885.671.950,93	Attivo - Passivo		-103.608.745,00		
Conto Economico				Stato Patrimoniale Attivo				Stato Patrimoniale Passivo															
Let.	RF	RF	RF	CONT. ECONOMICOMI CONSOLIDATO	COMUNE DI AN	VIVA SERVIZI SP	M & P MOBILIT	ANCONA ENTR	CONERBUS SP	MARCHE TEAT	ANCONAMBIEN	SO.GE.N.U.S. SP	A.M.A.T. Assoc	ASSOCIAZIONE	ATA RIFIUTI ATC	FONDAZIONE LI	Edma Reti Gas 1	VIVA ENERGIA S	BILANCIO CONS				
A	0			A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
A	1			Proventi da tributi	59.921.495,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.921.495,30			
A	2			Proventi da fondi perequativi	17.940.367,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.940.367,24			
A	3			Proventi da trasferimenti e contributi	26.113.936,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.113.936,39			
A	a			Proventi da trasferimenti correnti	25.546.309,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.546.309,60			
A	b			Quota annuale di contributi agli investim	567.626,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	567.626,79			
A	c			Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
A	4			Ricavi delle vendite e prestazioni e prove	13.039.313,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.039.313,66			
A	a			Proventi derivanti dalla gestione dei beni	7.596.346,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.596.346,50			
A	b			Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
A	c			Ricavi e proventi dalla prestazione di ser	5.442.967,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.442.967,16			
A	5			Variazioni nelle rimanenze di prodotti in	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
A	6			Variazione dei lavori in corso su ordinari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
A	7			Incrementi di immobilizzazioni per lavori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
A	8			Altri ricavi e proventi diversi	7.865.484,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.865.484,85			
				Totale componenti positive della gestione	124.880.597,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124.880.597,44			
B	0			B) COMPONENTI NEGATIVE DELLA GESTIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
B	9			Acquisto di materie prime e/o beni di co	2.287.969,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.287.969,06			
B	10			Prestazioni di servizi	41.170.721,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.170.721,24			
B	11			Utilizzo beni di terzi	482.870,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	482.870,87			
B	12			Trasferimenti e contributi	6.716.573,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.716.573,35			
B	a			Trasferimenti correnti	5.960.216,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.960.216,28			
B	b			Contributi agli investimenti ad altre Amm	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0			
B	c			Contributi agli investimenti ad altri sogge	756.357,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756.357,07			
B	13			Personale	29.877.024,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.877.024,70			
B	14			Ammortamenti e svalutazioni	13.851.301,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.851.301,59			
B	a			Ammortamenti di immobilizzazioni imm	1.076.055,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.076.055,77			
B	b			Ammortamenti di immobilizzazioni mate	11.426.043,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.426.043,50			

Bilancio Consolidato (Stato Patrimoniale Attivo)

Bilancio Consolidato (Bottoni)

Alla destra ci saranno i bottoni per ottenere i vari risultati o per fare una nuova ricerca

From:
<https://wiki.nuvolaitalsoft.it/> - **wiki**

Permanent link:
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=guide:partecipo:bilancio_consolidato_partecipo&rev=1719485140

Last update: **2024/06/27 10:45**

